关于举办西班牙第一届本土教师汉语教材培训的通知
    为了加强西班牙汉语教师师资力量，推动汉语教材普及使用，增强汉语教学机构之间的沟通和交流，国家汉办/孔子学院总部与驻西班牙使馆联合举办，西班牙各孔子学院/课堂协办，国家汉办/孔子学院总部驻西班牙代表处承办，将于11月25日至27日在马德里举办西班牙第一届本土教师汉语教材培训。现将有关事项通知如下：
一、报名资格
在西班牙正规学校及语言教学机构教授汉语的中外籍教师均可报名参加。
二、培训时间、地点
时间：11月25日-27日
地点： 马德里 HOTEL FOXA M30 , C/SERRANO GALVACHE, 14.
TEL: 91 3840400
三、培训日程：见附件
四、报名办法：
请填写报名表格（附后）、护照、身份证复印件及校方推荐信，孔子学院所在地教师请将有关信息于11月8日前发至各孔子学院，其它地区教师请发至国家汉办/孔子学院总部驻西班牙代表处：hanbanspain@hotmail.com
主办方将为外地教师提供来往城市间交通费用，并提供培训期间2天住宿。培训期间为所有参加培训人员提供工作用餐。订票事宜请与国家汉办/孔子学院总部驻西班牙代表处联系。
五、优秀课件评选活动
培训期间将组织优秀汉语课件评选，并设一、二、三等奖，欢迎大家庭踊跃参加。课件内容分为中国文化、汉字教学、语法教学、语音教学、汉字书写和文化活动策划等内容，格式为POWER POINT。请与11月20日之前发到汉办西班牙代表处邮箱。